



OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR WATER MANAGEMENT DISTRICT GHANCHE.

No.DoWM&I-tender-ADP-1(2)/2025

Dated: 03/11/25

NOTICE FOR INVITING TENDER

The Water Management & irrigation District Ghanche invites sealed tenders on single package containing two separate envelopes (SSTE) **procedure** (comprising each envelope shall contain separately the financial proposal & technical proposal) for the work at serial No.1 and **Single Stage One Envelope (SSOE) Procedure** (comprising single envelope shall contain both financial proposal & technical proposal) for SNO 02 from the eligible firms/contractors licensed by Pakistan Engineering Council in appropriate category/code valid up to June, 2026.

Sr#	Name of work	Bidding Type	Category / Codes	TS COST	Bid security 3%	Cost of Tender form	Bid Closing Time/Date
1-	Const. of Water Irrigation Pipe Khani Saltoro District Ghanche	SSTE	C-6 CE-04	22,333,873.00	670016/-	10000	Thursday ,20 Nov 2025 at 11:00 AM
2-	Improvement of Water Channel Kopon Harkha Saith Saltoro District Ghanche	SSOE	C-6 CE-04	3,272,525.00	98176/-	4000	Thursday ,20 Nov 2025 at 12:30 PM

1. A complete set of bidding documents can be obtained by interested bidders on submission of a written application along with relevant documents (PEC valid registration up to JUNE 2026, renewal fee receipt for 2025-26, ORIGINAL CNIC, NOC for "No Sick Project & No Litigation Certificate attested by 1st class magistrate," and CDR from any scheduled bank of Pakistan) from the office of the Deputy Director Water Management and Irrigation Department Ghanche, by depositing the cost of bidding documents (Non-Refundable) as shown above on any working day during office hours. Bidding documents shall not be issued on the opening day.
2. All bids (Technical) must be accompanied by a bid security as stated above from any scheduled bank of Pakistan in favour of the Deputy Director Water Management and Irrigation Ghanche, and must be delivered to the same office on the date and time mentioned above. Bids will be opened after 30 minutes of the closing time on the same day in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to attend at the same address.
3. Terms and conditions and qualification criteria are available in the bidding documents as the bidding data sheet and appendices.
4. All bidders will be informed about the evaluation report as per GB PPRA Rules, and the financial bids of only responsive bidders will be opened.(S.No-1)
5. The Water Management and Irrigation Department, Gilgit-Baltistan reserves the right to reject any or all proposals under GB PPRA Rules 2022.

Engr. Adil Hussain
Water Management Specialist
DOWM & I - GB



دفتر ڈپٹی ڈائریکٹر واٹر مینجمنٹ، ضلع گانچے

DoWM&I-tender-ADP-1(2)/202

تاریخ: 3/11/2025

ٹینڈر کے لیے دعوت نامہ

واٹر مینجمنٹ اینڈ آرگنائزیشن ڈسٹرکٹ گانچے اہل فرما / کنٹریکٹرز سے مہربند ٹینڈرز طلب کرتا ہے۔ پہلا کام (سیریل نمبر 1) سنگل سٹک ٹرانسپورٹ (SSTE) طریقہ کار کے تحت حاصل کیا جائے گا (جس میں ایک لفافے میں فائنل پر پوزل اور دوسرے میں ٹیکنیکل پر پوزل الگ الگ شامل ہوں گے) جبکہ دوسرا کام (S.No.02) سنگل اسٹک ٹرانسپورٹ (SSOE) طریقہ کار کے تحت ہوگا (جس میں ایک ہی لفافے میں فائنل اور ٹیکنیکل پر پوزل شامل ہوں گے)۔

نمبر	کام کا نام	بولی کی قسم	کیٹگری / کوڈ	تخمینہ لاگت (TS Cost)	بولی کی سیوریٹی (3%)	ٹینڈر فارم کی قیمت	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ و وقت
1	پانی کی آبپاشی پائپ کھانی سالتور، ضلع گانچے کی تعمیر	SSTE	C-6 / CE-04	22,333,873	670,016/-	10,000	جمعرات، 20 نومبر 2025، صبح 11:00 بجے
2	پانی کے چینل کی بہتری، کوپن ہار کھاسیتھ سالتور، ضلع گانچے	SSOE	C-6 / CE-04	3,272,525	98,176/-	4,000	جمعرات، 20 نومبر 2025، دوپہر 12:30 بجے

یہ ٹینڈرز صرف وہی فرما / کنٹریکٹر جمع کر سکتے ہیں جو پاکستان انجینئرنگ کونسل میں مناسب کیٹیگری / کوڈ کے ساتھ جون 2026 تک رجسٹرڈ ہوں۔

دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان بولی کے مکمل دستاویزات دفتر ڈپٹی ڈائریکٹر واٹر مینجمنٹ اینڈ آرگنائزیشن ڈپارٹمنٹ گانچے سے حاصل کر سکتے ہیں، بشرطیکہ وہ تحریری درخواست کے ساتھ مندرجہ ذیل دستاویزات پیش کریں:

- پی ای سی کی رجسٹریشن جون 2026 تک درست ہو،
- مالی سال 2025-26 کی تجدیدی فیس کی رسید،
- اصل قومی شناختی کارڈ،
- "نوبک پراجیکٹ اور نوولینگیٹیشن سرٹیفکیٹ" جو فرسٹ کلاس مجسٹریٹ سے تصدیق شدہ ہو،
- اور کسی مجاز بینک کی سی ڈی آر (CDR)۔

بولی دستاویزات کی قیمت (نان ریفرنڈ ابل) اوپر درج کے مطابق جمع کر دانی ہوگی۔ بولی کی دستاویزات کھلنے والے دن جاری نہیں کی جائیں گی۔

تمام ٹیکنیکل بولیوں کے ساتھ مذکورہ بالا سیکیورٹی لازمی طور پر کسی مجاز بینک سے ڈپٹی ڈائریکٹر واٹر مینجمنٹ اینڈ آرگنائزیشن گانچے کے نام پر جمع ہونی چاہیے۔ بولیاں مقررہ تاریخ اور وقت پر مذکورہ دفتر میں جمع کرائی جائیں گی۔ بولیاں بند ہونے کے 30 منٹ بعد کھولی جائیں گی، بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں۔

شرائط و ضوابط اور اہلیت کے معیار بولی کے دستاویزات (ڈنگ ڈیٹا شیٹ اور ضمیمات) میں درج ہیں۔

تمام بولی دہندگان کو جی بی پی پی آر اے رولز کے مطابق تشخیصی رپورٹ سے آگاہ کیا جائے گا، اور صرف موزوں قرار پانے والے بولی دہندگان کی مالی بولیاں کھولی جائیں گی (S.No-1 کے لیے)۔

واٹر مینجمنٹ اینڈ آرگنائزیشن ڈپارٹمنٹ گلگت بلتستان کو جی بی پی پی آر اے رولز 2022 کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا مکمل حق حاصل ہے

انجینئر عادل حسین

واٹر مینجمنٹ ڈپارٹمنٹ

07/11/25